２０２３年１０月吉日

会 員 各 位

照明学会北陸支部

支部長  秋月 有

               （公印省略）

「照明施設見学研修会」のご案内

拝啓 紅葉の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当支部の活動

にひとかたならぬご高配をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、本年も下記のとおり照明施設見学研修会を開催いたします。

ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

     敬 具

記

１．日 時    ２０２３年１１月６日 （月）１２：４０ ～１８：００

・集合時間 １２：４０（時間厳守でお願いします）

・集合場所 金沢駅金沢港口（西口）団体バス乗降場

２．研 修 内 容   （1）見学先

・ホテル JALシティ富山   （2022年 3月１日開業）

・オーバード・ホール中ホール（2023年 7月 1日開館）

（2）行 程 （移動は貸切バスを利用します）

12:40～12:50   金沢駅金沢港口（西口）集合・受付

14:10～14:40    ホテル JALシティ富山

（富山県内の会員様はホテル入口前に集合 14：00）

15:00～16:30    オーバード・ホール中ホール

16:45       富山駅北口 出発

                     18:00          金沢駅金沢港口（西口）解散

３．参 加 費 無料

４．申 込 方 法        裏面の申込書に必要事項を記入の上、事務局へ FAX、メールにてお申し込み

下さい。（募集人員 40名先着順）

５．締 切 日    １0 月２７日（金）

６．そ の 他    集合、解散場所までの交通費は各自のご負担にてお願いします。

           富山県内の会員様は現地集合可能です。

以 上

連絡先： 照明学会 北陸支部事務局 魚住

富山市牛島町１５－１

北陸電力(株)エネルギー営業部内

           TEL：076-405-3640 (携帯)090-3762-0273

照明学会北陸支部 事務局行

照明施設見学研修会申込書

ＦＡＸでお申し込みの方
必要事項をご記入の上、１０月２７日（金）までにＦＡＸにてお申込み下さい。

            ０７６－４０５－０１２４

会社名  部 署

住 所  当日連絡先

氏 名
いずれかを○でお囲み下さい

会員 ・ 非会員 ・ 学生 金沢駅集合・現地集合

  ※当日連絡先は携帯電話等の番号でお願いいたします。

ご同伴者（全員のお名前をご記入下さい） いずれかを○でお囲み下さい

氏 名  会員 ・ 非会員 ・ 学生 金沢駅集合・現地集合

氏 名  会員 ・ 非会員 ・ 学生 金沢駅集合・現地集合

氏 名  会員 ・ 非会員 ・ 学生 金沢駅集合・現地集合

メールでお申し込みの方
   参加ご希望の方の住所・氏名・電話番号（当日連絡先）・ご同伴者の氏名をご記入の上、

   １０月２７日（金）までに下記メールアドレスまでお送り下さい。

              akari0704@rikuden.co.jp
                                   担当：魚住（うおずみ）

問合せ先： 照明学会 北陸支部事務局 魚住

北陸電力(株) エネルギー営業部内(富山市牛島町15-1)

            TEL：076-405-  3640    携帯：090-3762-0273

 ＦＡＸ送信先

メール送信先